

Planetary Reset, 3D Matrix - Federation - Human Civilization (Yazhi Swaruu)

Published 16 August 2020 by Cosmic Agency, Gosia

<https://www.youtube.com/watch?v=NfcqbCk9f-4&t=12s>

Transcription Gosia - Robert

Planetens återställning - 3D Matrix - Federationen - Mänsklig Civilisation

Yazhi: Jag vill inte påverka människor att hamna i ett tillstånd av offermentalitet. Även om det kan ses som rimligt upp till en viss nivå, högre upp det är inte det. Ett huvudbry är perspektivet hur man ser på saken. Men det leder oss även ett annat krux. Vad och varför kan det vara så och varför samt under vilka parametrar gäller det inte? Detta i sin tur leder till den obevekliga frågan: Vad är verklighet eller vad är verkligt?

Komplikationen här är att jag ger mitt perspektiv. Jag försöker göra mitt yttersta för att förstå alla möjliga perspektiv. På de lägre nivåerna är perspektivet viruset och varför allt omkring de som hände. Det är på Matrix nivån. Vi har konspirationsnivån. Talet om Soros, Gates, och alla dessa vill jag inte ta upp. De perspektiv jag vill ge idag innefattar implicit viruset. Vilket är självklart. Samtidigt att det finns en djup konspirationsnivå med stater eller regeringar inblandade bakom Soros och Gates. Vi har ytterligare rymdnivån, inklusive Federationen. Men det går vidare, djupare och djupare.

Stöttestenen med människorna på planeten Jorden är att de har anpassats till separation enligt min synpunkt. Människan uppfattar iden om Egot som vad de är, kroppen, och den identifikation som kommer med kroppen. Jag är en advokat, jag är en designer, jag är en kvinna, jag är ett barn, jag är en medicinstudent, jag är en hustru. De är inte vad de är eller från en nivå, ja det är det från en annan. Det är vad de helst vill vara och hur de själva vill bli sedda.

Följaktligen har inte förmåga att se andra människors synpunkter. Uppfatta andras åsikt om olika saker. I stället förstår vanligtvis var och en av dem bara sina egna perspektiv som solida och riktiga. Vilket de försvarar intensivt, även med livet som insats om det skulle bero på det. Det är omöjligt för dem att se andras perspektiv, speciellt om de står i motsats till deras egna. Om människor skulle sätta sig ner och försöka sätta sig in i andra människors, alla olika perspektiv, det spelar ingen roll hur motsägelsefulla eller hur skilda de är från deras egna, skulle det expandera respektive person och få dem att förstå orsaken till alla konflikter på alla nivåer. Och på det sättet löser de upp motsättningar. I sig själv är detta lösningen för allt ont på Jorden. Om alla skulle tänka sig in i detalj i djupet av sitt väsen hur andra människor ser på olika situationer, skulle det leda dem till integration med andra. Och det skulle öka föreställningsdensiteten.

Det finns följaktligen inte någon gripbar verklighet. Inget är sant verkligt. Och därför är ingenting överkligt. Allt är en blandning av perspektiv, olika synpunkter som själva konkurrerar att överleva. Alla tror att de äger sanningen när ingen har den. Sanningen skulle vara uppsättningen av dem alla, av alla perspektiv, och jag menar alla. Det skulle vara Ursprungskällan, "Gud" för vissa. Oförmågan bland människor att förstå vad andra föreställer sig är vad som skapar alla konflikter. Och att förstå de andras perspektiv, är lösningen. Hur uppenbarligen enkel och tydlig denna deklaration än syns vara.

Så inget äger rum på Jorden vilket är sant. Vissa säger att vad som sker är på grund av det, och vad som händer är orsakat av de andra och det gäller bara från deras perspektiv. Och detta filtreras till Federationsnivå och vidare. Människor tillåter inte sig själva att se andras perspektiv på grund av kopplingen till sina Egon, deras uppfattning, i ett upprepande fasthållande. De kritiserar och kritiserar. Män är rädda för att förstå kvinnors perspektiv, kvinnor av mäns, Muslimer av Kristna. Kristna av Muslimer. Vad helst det är.

Således är det inget "som verkligen händer på Jorden", bara en formlös soppa av händelser sedd från oräkneligt antal aspekter. Den mest dominanta blir den som kollektivet har accepterat som sanning. Och det har accepteras som sanning eftersom det är komfortabelt, men mest är det på grund av människorna med sina perspektiv bedömer det vara det som hjälper dem att överleva.

Överlevnad är nyckeln sedd utifrån perspektivet av rädsla. De som kontrollerar människors föreställningsvärld över hela världen använder sig av detta. Likväl är föreställningen formad av människorna själva. Det hela kommer från människorna.

Människor i sin helhet tenderar att vara väldigt enkla, rimligt små behov vid närmare studie. De söker vanligtvis att leva i en miljö där allt är kontrollerat och i ordning, stabilt, oförändrat. Förutsägbart. Var de kan följa en rutin, var de kan få underhållning, deras jobb, nödvändiga för dem för att få pengar för att köpa mer saker som ger mening till deras liv och för mer underhållning.

Att vara accepterad i samhället, detta är mycket viktigt eftersom människan är en varelse som kan dö om denne inte känner sig accepterad. Det är programmerat i människans psyke som en metod för överlevnad. Men människor i allmänhet är enkla, du gör dem lätt lyckliga. Den övervägande delen av dem behöver inte och söker inte förklaringar av hur allt fungerar.

De har nog av det sista grubberiet och smälter förklaringar som ges av "experter inom området". Med det är de nöjda. Det är nog för dem att känna sig kloka och speciella nog att kunna ta in förklaringar eller vetenskapliga uttalanden från tidskriften "Scientific American", när de träffar vänner på lördagskvällen.

Med det kom inte ut från dem, de gavs till dem och de ifrågasätter det inte. Och allt detta är den erfarenhet som många själar önskar, det är vad 3D världen är till för. Jag säger inte att det är vad Jorden är till för, eftersom Jorden kontinuerligt, som det är med varje stjärna, person eller vad som helst, innefattar multi-dimensioner-multi-densitets aspekter. Jag menar här att det gäller 3D mänsklig Matrix.

Men 3D Matrix är inte allt, och inte heller är det enda Matrix systemet. Många experter inom området s.k. "Utomjordingar" gör fatala misstag. De utgår från att utanför Jorden är allt liknande, samma idéer och vanor. Liknande laster. Därför att det är från 5D Matrix, som vi kallar det idag, filtreringen och fundamentet har formats av vad Jordens 3D Matrix är etablerad från. I 5D är det bara större, mer omfattande i storlek, utsträckning. Och idéer som experterna tror sig veta komma från människor är inget annat än koncept från dessa "Utomjordingar" importerade till Jorden på olika sätt, starseeds, direkt införda, påförda idéer. Men på liknande sätt som det är där, är det här. På Jorden finns oenighet bland raser, fåfång oenighet mellan latinos, svarta, vita, orientaler allt absurt. Samma sak händer inom 5D Matrix, men mellan olika ET raser. Även mellan de framåtsträvande, finns problem med föreställningen av den egna rasen, koncept av överlägsenhet av den och den speciella rasen, som tillägg till deras Egon, till sina idéer.

Jag är på väg mot att framföra något.

De som lever i 5D Matrix dikterar vad de tänker sig att det bör hända i 3D på Jorden, eftersom de ser på människor som vuxna ser på barn, även om de själva bara är barn. Och detta är den första förklaringen över varför Federationen agerar på det sätt de gör. De är inte överlägset kloka och upplyfta som New Age porträtterar dem. De är bara personer.

Det är sant att i 5D finns fler personer med en bredare spirituellt nivå, men de är fortfarande personer och de vet inte och kan inte veta allt. De kommer bara att föra fram på sina perspektiv, genom att följa vad de antar är det rätt att göra med ett socialt etablerat ramverk för vad de anser som lämpligt på grund av deras behov av integration inom det samhälle de lever.

Och just som människor, vilka knappast bekymrar sig om att sitta ner och försöka sätta sig själva in i andra människors perspektiv, likaledes kan de inte det. De sitter komfortabelt i sina perspektiv. "Upphöjda" i sina meriter inom denna eller någon annan "Hög" Council fulla av utmärkelser och lagrar.

Från ett 5D perspektiv men en övertygad kunskap om att deras egna liv är ett spel från högre densiteter, tycker de om att spela allsmåttiga Gudar som vet allt, när de bara spelar en person på basal medvetande nivå, kopplat till deras Ego. Således måste saker och ting vara som de säger att det är. Och de ser inte att föreställa sig vad det innebär att vara i en 3D mänsklig inkarnation. Eftersom de vet att varje verklig människa där, bara är dem i alla fall.

På grund av att de behöver förstärka tron på sig själva som Gudar, har de skapat ett mini Matrix, vilken liknar den i 5D men liten och kontrollerbar. Så kallad Markbunden 3D. Det fylls på med av ETs som erfar liv där som vanligt lätt förvirrade människor. Det är varför du inte hittar ETs från 3D. Därför att det är alla dem som är där. Oförmögna att se sig själva i spegeln.

I analogi vad jag sa ovan... Människor tycker om att ha ett visst antal av kontrollerbara erfarenheter baserat på iden om expansion av sin själ som den kontrast ett liv på Jorden ger dem. Kort, kaotiskt, dramatiska liv ... men med goda resultat av själv-expansion som följd.

Fastän denna 3D Matrix är onaturlig, konstgjord från ett 5D perspektiv, leder det till att systemet har brister. Och allt fler personer börjar minnas vad de inte skulle. Vilket innebär att det särskilda konceptet och anledningen att ha ett liv i 3D på Jorden urholkas. De "vakna" anländer. Bångstyriga "stjärnfrön" som inte är överens med vad de ser och hur livet levs där, eftersom de har minnen, medvetna eller inte, av hur det är att leva i 5D.

Vilket resulterar i en rad händelser. Allt fler människor vaknar. Accelererande. Exponentiellt. Detta undergräver den ursprungliga avsikten med 3 D Matrix. Följaktligen, de som är uppe i 5D önskar ta hand om sina intressen från sina perspektiv. Ur deras synvinkel utgår de från att kunna hålla kvar platsen för "träning" av "starka upplevelser" men med givande resultat.

Oförmögna att se vad det innebär att leva inom Jordens 3D Matrix dramatiska spelplan, samt se de tragedier som händer där som del i den verkliga avsikten av existensen i 3D. De tänker sig att dessa personer i 3D slutligen kommer att få vad de frågade efter, eftersom de dem själva, vilka designade det på det sättet.

När så många vaknar upp, avslöjas föreställningen. Därför försöker Federationen korrigera trasslet genom att använda hjärntvätt, och alla möjliga välkända trix för att misskreditera de vakna och stjärnfrön.

De använder argument som: Det finns inga bevis, detta är inte vetenskapligt bevisat, allt detta är fantasier och inte verkligt. Men även detta fallerar. Därför att stjärnfrön och de vakna skulle dö i stället för att infoga sig i det accepterade samhället. Och ja, de dör därför att de även förlorar meningen med döden i sig själv. Åtminstone vissa.

Det kommer en punkt när Federationen, som kontrollerar 3D Matrix från ovan, inte har något annat alternativ än att upplösa hela teaterspelet och starta om. På grund av att allt för många redan realiserar att det är ett spel och sett från perspektivet 3D är det upprörande felaktigt, och det kommer i direkt konflikt med Federationen som ett ett nödvändigt spel för expansion av själar och medvetanden.

Det är orsaken till att Federationen uppfattas som motståndare till människors intressen. Det är bara en turbulens av perspektiv igen, där båda parter är oförmögna att förstå varandra.

Detta är cykliskt. Det har hänt oräkneliga gånger tidigare. Det finns registrerat i praktiskt taget alla förhistoriska kulturer från dokumentation som har överlevt till idag. De talas om 25000 års cykler, Mayan Kalender, Cali Yoga. Det händer dock inte vissa fixa år, utan varje gång antalet vakna överskrider en viss nivå. Och det händer idag. Detta finns även reflekterat i Gamla Testamentet med historien om floden, om Babels Torn bland annat. Alltid separera människor, alltid uttradera vad som var förr.

Detta är den berömda återställningen av planeten, vilket vissa talar om utan att veta vad det är. Glädjerus även, personer lämnar i massor.

Men det speglar att de lämnar med allt och med deras kroppar och fastän det inte händer, är det omöjligt för det att alltid bli så i sådant massivt format. Det skapar behov av massevakning. Eftersom de vakna och människorna vägrar att samarbeta med Matrix, sedd inom det, från utsidan är de emellertid med på det. Dessa massevakningar är negativa händelser som: Agenda 21-30, Världskrig, Naturkatastrofer. Det är varför de alltid

vill attackera platser som är mer rofyllda, med en hög kulturell nivå. Till exempel invasionen av migranter till Europa.

Det har setts tidigare.

Jorden är arrangerad för någonting. Den att skapa en serie av kontextuella ramverk inom vilket medvetanden, själar kan ha en specifik klass av erfarenheter. Men för att erhålla dessa måste illusionen underhållas att Jorden är allt vad det är, de måste underhålla illusionen av vad vi kallar 3D Matrix. Men om allt är alltför perfekt kontrollerat av Federationen börjar människor göra motstånd.

För att trycka ner dessa små rebelliska medvetanden skapar kontrollanterna metoder av kontrollerad opposition. Martin Luther, New Age, Feminism, Ashtar... Och det fungerar en tid. Men senare växer den kontrollerade oppositionen till sådan nivå att det blir ett problem för dem, eftersom det destabiliserar hela systemet, hela Matrix. Och det når en punkt där varken Matrix eller samhället eller de "Uppväckta" människorna kan fortsätta att fungera och de måste kollapsa hela systemet och skapa ett nytt.

Och de har redan gjort det många gånger förr. 6 gånger tidigare har de förstört Jordens civilisation och 3D Matrix. De uppväckta tror det är vakna när de bara är vakna till nästa kontrollpunkt. De kan helt enkelt inte se bortom de accepterade parametrarna att de är en del i en kontrollerad opposition. På grund av att de fortfarande är kvar inom Matrix, bara kopplade till den av Federationen skapad New Age, deras socialt accepterade Ufolog teorier. Alternativ historia och andra saker är helt inom samma kontrollerade system. Och det är omöjligt för de s.k. uppväckta att se utanför sagda kontrollsystem.

De är varför de inte bekräftar oss Taygetans och de kommer aldrig att göra det. I stället favoriseras absurd kanalisering (Channeling) som är socialt accepterad (därför Matrix system av kontrollerad opposition). Även om det motsäger deras egna accepterade vetenskap. På grund av att det inte finns varken bevis eller trovärdighet i något som är kanaliserat. Därför att allt är Matrix manipulation, kontrollerad opposition. De tror att de är vakna men är det inte. De de-stabiliserar systemet endast till en nivå så att kontrollanterna inte lämnas något annat val än att förstöra Matrix och bygga ett nytt Matrix med nya idéer och parametrar.

Slutligen detta är inte en planet av fri vilja, jag repeterar, det är INTE en planet av fri vilja så som det målas upp. Fri vilja bara från den kosmologiska synvinkeln, på grund av att det är en ofrånkomlig sanning, men på kosmos nivå. Allt är omrört på Jorden, de är var de måste underhålla illusionen av verklighet av hur saker bör vara eller precis baserat på den kosmologiska fria viljan, vilket leder till att Matrix obevekligen kommer att kollapsa som den nu är.

Därför måste de leda människor att tro på en rad olika saker, lagar och idéer vilka redan kollapsar gentemot deras system av kontrollerad opposition. Det är här var du har idéen, om det är mer än 51 % vakna människor, en återverkande kraft skapas var allt ändras till människornas fördel.

Ja, men till fördel av vad? Till fördel av ett falskt uppvaknande, vilket favoriserar ett annat Matrix trossystem, som New Age. Vilket inte heller är verkligt. Det är vad som skapar en skillnad eller split inom Matrix mellan de "Uppväckta" å ena sidan och de "Sovande inom Matrix" å andra sidan. Det destabiliserar systemet, destabiliserar hela Matrix.

De har därmed inget annat val än att införa extrema kontrollmetoder där de arrangerar allt som är nödvändigt för att bli av med, förstöra, återställa Matrix. Det är vad du ser idag.

Och Trump, Q anon och allt detta är bara en mindre dust på yttlig nivå av Djupa Staten som en annan metod av Kontrollerad Opposition. Under tiden det pågår sätter de bitarna på plats för det nya.

Federationen har redan ett nytt Matrix färdigt. Färdiga städer i Kina, till exempel, för miljoner. De är nya, gigantiska, och högteknologiska. De är kompletta och de är många (jag vill inte säga hur många men många). Och de är inte de enda.

De är helt tomma. De har Kinesiska armen som vaktar. Färdiga för sina kommande invånare som kommer att bli under total kontroll av Matrix, i form av en komplett transhumanistisk värld. Det blir inte bara för "Kineser" utan för de människor som Cabal, "kontrollanterna" har valt att fortsätta befolka Jorden, plocka människor från hela världen. Det betyder att miljoner kommer nödvändigtvis att dö. Och det är vad vaccinet är till för, det är faran här.

Robert: Tack Yazhi. Har du sett dessa civilisationer försvinna. De tidigare?

Yazhi: Ja, jag har sett och studerat dem: Atlantis, Lemuria, de är bara de senaste, men det har varit andra. Åtminstone 6 före denna version. Som jag sagt tidigare, det är ett spel. Det fungerar bara som hjälp för själarna så länge de kan upprätthålla illusionen. Om illusionen försvinner, och det händer just nu, måste de återställa allt eftersom spelet förlorar sin mening.

Gosia: De stjärnfrön som uppväcker människor är "ordningen" för dem, vilket är orsaken att de måste återställa allt!? Vilken roll har vi egentligen här? Och du? Vilken roll har du som vet hur det fungerar. Och vår uppgift, bara bidra till denna "turbulens" varefter de senare anser sig behöva återställa Jorden igen?

Yazhi: Det beror på från vilken synvinkel man ser det. Vi är del i orsaken till varför Matrix måste kollapsa å ena sidan. Å andra sidan, tar vi bort de personer som inte vill delta i spelet. Och det är redan så många att det i sig är ekvivalent med en massdöd, men det är bara porten ut från 3D Matrix, sedd från ovan. Och vaccinet representerar utgången för massorna.

Gosia: Jag skulle vilja rekapitulera mitt minne som jag hade förut i 5D för att bättre kunna förstå detta.

Yazhi: Från positionen före inkarnationen på Jorden, speciellt om det bara är nedsänkning från 5D, har du INTE alla svar och du är fortfarande inne i ett annat trossystem. 5D Matrix.

Gosia: Ok, och vad jag fortfarande INTE förstår är att när vi väcker upp mer människor, leder det till att civilisationen snabbare kollapsar och nu är de väldigt vakna. Nu vaknar läkarna upp, till exempel, kan det bli kontraproduktivt? Jag kan bara inte förstå detta.

Yazhi: Väcka upp läkare kan få tusenden att vakna. Det innebär att Matrix kommer att kollapsa, människor blir forcerade att se att de blivit lurade. De vaknar upp som resultat. Och kontrollanterna, Cabal, vilka de än är kommer inte att kunna använda samma trix på dem och de tappar sin trovärdighet i media. Det är vad jag ser. Läkarna är nyckeln. De på den positiva sidan skulle ta över, återställning av Matrix skulle ta en annan vändning. De kan inte slå ut mänskligheten. Åtminstone inte på det sättet. De har emellertid plan B som förklarats av Anéeka.

Att ge Cabal vad de vill skulle bara stimulera dem att förstöra allt utan stopp, eftersom de avser att göra det i alla fall. På grund av att opposition själv är del av Matrix, är det upp till dig vilken roll du vill ha i spelet. Det är kampen. Och läkarna måste kämpa, vilket är det rätta att göra. Det beror på var och en av dem. Göra det och dö under strid med dignitet eller som får på dina knän dö i slakthuset.

Gosia: Jag förstår. Yazhi, en brinnande fråga. Vaccinet och chips ... Är orsaken till att de ger det till människor en effekt av någonting som vissa människor genererar eller är det del i deras plan att ta död på rasen eftersom de är för vakna?

Yazhi: Både och. Människor är de som har kontroll från alla nivåer. De har absolut kontroll. Men kontrollen är försvagad som effekt av 3D. Den verkar så att önskingar och vad människor vet från högre densiteter inte interfererar med den konstgjorda 3D designen vilken annars förlorar sitt syfte. Detta sker genom att vara så långsam och svår.

Federationen är inte de illvilliga, inte heller "ger" de människor någonting. Det är fruktlöst att fråga Federationen om någonting, det beror inte på dem, men på människorna själva och deras mentalitet. Trots det, insisterar jag att göra dessa videos på din andra kanal är nödvändig och korrekt, för många olika nivåer eller skäl.

Människor måste förstå att de enda var och en har att göra är att utveckla medvetandet under tiden de lever i 3D och med det upplöses problemet. Det är varför jag insisterar att du inte skall vänta på att Ascension skall hända, eftersom det inte kommer att ske på det sättet.

5D och 7D och alla D' för Jorden finns redan där. Det är endast medvetandet av varje person som bestämmer nivån och vad de ser utanför sig själv, eftersom utsidan är bara en reflektion av deras inre.

Även i tillstånd av att inte önska vad de ser, Buddha i skräphögen ... definierar det vad de VERKLIGEN vill som kontrast och en erfarenhet de föreställde av någonting oönskat. Det är del i en process av att manifesteras vad de VERKLIGEN vill. Liksom i fallet med stjärnfrön i 3D som inte vill bli vaccinerade och allt det. Därför att de är i process att utveckla vad de verkligen vill manifesteras.

Gosia: Det är orsaken till att jag inte vill fråga människor att producera framställnings videos till Federationen. NEJ. Jag vill fråga människor att presentera vad de egentligen VILL och ÖNSKAR. Deras vision för Jorden och deras erfarenhet i 3D. Det handlar inte om att fråga. Det handlar om att DEKLARERA. Och på så sätt anpassar de sig till denna positiva tidslinje som de ser. De är de som manifesteras. Låt oss inte fråga Federationen för att få något. Låt oss GENERERA VAD VI VILL.

Yazhi: Ja, de kommer inte att ge någon hjälp. Det är skillnad med planeten Phaeton - Centrum planeten till exempel. Där var det inte någonting genererat av det folket, av själarna där men det var en händelse i form av en invasion av deras egna mardrömmar, reptiler. På Jorden är det designat på sådant vis.

Gosia: Ja, Yazhi... en ytterligare fråga. Under tiden av Adams och Evas, när Taygetans gav dem kunskap. Visste de att om, att om de ger dem för mycket, kommer människorna att vakna upp, med påföljd att Federationen arrangerar för rasens upphörande?

Yazhi: De visste inte. Inte ens jag visste det innan. Vi kan emellertid säga att det är del i ytterligare en nivå av samma spel, och det är vad det är.

Gosia: Och varför är det så beslutna att hålla kvar Jorden som sin spelplats?

Yazhi: Eftersom Jorden är en kontrollerad miljö där de kan experimentera mer separation (rädsla, skräck) än på någon annan plats.

Robert: Kanske för att Jorden är lokaliserad på en avlägsen plats i Galaxen?

Yazhi: I det avseendet, ja, Robert. I sig själv Jorden ligger i den yttre armen av Galaxen, en av de yttre armarna är det. De uppväckta, oberoende om de startade som kontrollerad opposition av samma system eller inte, de skapar obalans i 3D Matrix. Men som vi har sagt tidigare, jag själv inkluderat, det är vad vi är. Och vi tar ansvar för vad vi anser vara rätt.

Men detta är en mänskligt oreda och de är vad massorna vill. Och de definierar även den erfarenheten för dem som inte vill det.

Trots det faktum att jag inte är människa, känner jag att det inte står rätt till. Och överträdande av rätten över andra personer har jag tenderat att försöka driva på massorna, vilket enligt min åsikt är det rätta att göra. Det är enda anledningen till mitt engagemang.

I slutänden vet jag att jag inte har ansvar för detta, men jag anser att det är mitt jobb att ställa det till rätta. För även om det smärtar, och det smärtar mycket, världen, 3D Jorden är inte "slut" och det finns inget att "ordna". Resultatet kommer att bli en naturlig process eller civilisations-cykel som växer och kommer till ett slut.

Gosia: Ja. Även jag känner det. Och det är å andra sidan varför jag känner mig OK, samt allt som händer inte påverkar mig särskilt mycket. Eftersom jag vet att allt är i ordning från andra sidan. Om jag fortsätter, är det för att min 3D aspekt är fortfarande aktiv och jag låter henne vara med i spelet. Därav känner jag mig underhållen. Jag är allt. Rollen och rummet utan det.

Yazhi: Vi fortsätter bara på grund av att vi anser att det är rätt att göra det. Således är det hur varje person bör agera.

Robert: Det verkar som om det redan finns etablerade regler för de som kommer in hit, innan de kommer in? Är det rimligt att ändra dem? Eller går spelet ut på att ändra dem... Är det att vakna upp?

Yazhi: Även i spelet innebär det att omständigheterna förändras, inte det grundläggande, de primära reglerna med 3D, vilket är idén om isolation från helheten, från gemenskapen med rymdvarelserna, temporär linjäritet, att livet är hårt.

Jag försökte förklara varför i ett perspektiv från nedan, upp till Federationens motivation att upplösa Matrix, att eliminera allt och starta om, eftersom det gjorts tidigare, på grund av att människorna inte lyder reglerna. Och vem skulle lyda det från detta perspektiv? Det är varför alla dessa historier och koncept kom ut att Jorden är ett fängelse, att människor är utnyttjade, att de är slavar under illasinnade raser. Allt är del i den stora illusionen som behövs för att skapa de nödvändiga erfarenheterna att livet är dramatiskt och svårt på Jorden.

Gosia: Hmm. Så nu är de skyldiga för vacciner och allt detta, de som vaknat upp? Men uppvaknandet kommer från samma ET's! De är dessa som inspirerar människor att "vakna upp". De "påminner" dem om deras hem utanför Jorden. Jag fattar det inte. Först så inspirerar de dem att vakna upp för att sedan ta död på dem alla eftersom de vaknat upp för mycket?

Yazhi: Nej, det skulle vara för enkelt. Det är människorna själva som skapar allt, men de skapar mer negativt direkt och effektivt än det positiva. Vilket vi sagt tidigare, eftersom de är mycket koncentrerat, fokuserat baserat på en naturlig rädsla. Vad Federationen vill är att skingra den, och att människorna inte skall koncentrera sig på att fokusera på det negativa. Effekten skulle bli till deras fördel med omedelbar utdelning. Det är fortfarande alla människorna som kollektivt skapar vad som händer där.

Gosia: Men du har även sagt att när människor vaknar upp FÖR MYCKET, avslutar Federationen den civilisationen. Vad är anledningen till de inspirerar dem att vakna upp? Av vilken anledning kom stjärnfrön hit?

Robert: Och jag undrar... Finns det inte en väg ut som inte är så tragisk? Ungefär som Taygeta att de helt enkelt är på väg att upphöra på grund av brist på befolkning?

Yazhi: Ja, ja, det är en annan aspekt som de inte ser. Det är en annan möjlig metod utan att de resulterar i utrotning. Och Gosia, på grund av deras perspektiv, vad som händer på Jorden är för mycket. Vissa förstår, speciellt stjärnfrön som varit inkarnerade på Jorden tidigare.

Gosia: Vad är för mycket?

Yazhi: Den synpunkten refererar till hur stjärnfrön ser på saker från sina perspektiv och det är att de inte accepterar vad som händer på Jorden. Och de accepterar det inte av två skäl.

För det första för att de har erfarenheter från att ha varit i 3D, som stjärnfrön, vare sig det är i nuvarande eller tidigare inkarnationer.

Det andra är för att de kommer in med sina synpunkter eller perspektiv ovanför (5D) Federationen, från högre densiteter, var de endast existerar mer kärlek och integration och vad de ser på vad som händer på Jorden som ett makabert och sadistiskt spel.

Av den anledningen har vi en intressekonflikt mellan hög densitets nivåer, samt mellan Federationens (5D) nivå och 3D nivån på Jorden, allt sammanblandat i en sörja av perspektiv.

Gosia: Och varför lyssnar inte Federationen till dem? Federationen är ett holografiskt system av Councils och inte en diktatur.

Yazhi: De lyssnar till dem och det finns en intressekonflikt inom själva Federationen. Och å andra sidan, har de även inte förmåga att fullt förstå perspektiv från de högre densiteterna.

Gosia: Att väcka upp människor för mycket är således inte bra? Därför att det leder till civilisationen slut? Bättre att hålla dem sovande? Så, vad vi gör leder till att det tar slut snabbare? Jag förstår inte.

Yazhi: Från vissa synpunkter, ja.

Gosia: Än sen då? Vi stänger kanalen och allt? Låt oss inte göra nåt alls? Låt människor fortsätta med sina ansiktsmasker?

Yazhi: Som jag sa ovan, det är en fråga om perspektiv. Vi får inte stänga av oss på grund av en negativ Federation. Om vi stänger av oss till dessa perspektiv kommer vi inte att förstå hur de tänker. Och därifrån kunna välja vad du vill se för att sedan välja vad göra något från ditt personliga perspektiv.

Gosia: Med anledning av att de vill avsluta världen, skickar de in stjärnfrön för att väcka upp själar för att dessa skall komma ut härifrån snabbare?

Yazhi: Nej, de är effekt av det mentala kaos som råder bland "kontrollanterna" vilket påverkar dem att anse att de måste återställa Matrix. Emedan utanför, på en Kosmisk nivå, finns även fraktioner och andra idéer kring hur 3D Matrix system bör fungera. Så länge en Falsk 3D Matrix finns kvar, oberoende av version, har den till uppgift att ge själar erfarenhet. Vilket även är syftet. Men på grund av systemets inneboende instabilitet, har varje Matrix ett slutligt liv.

Gosia: Men att veta detta, vad Federationen gör, att de avslutar civilisationen om människorna vaknar upp för mycket, varför har då stjärnfrön kommit hit? Om vi vet att vi väcker upp människorna för mycket, så kommer de att döda dem.

Yazhi: Från perspektivet av ett stjärnfrön är det rätt att göra.

Robert: Jag har känslan av att det inte är i Federationens intresse att Jorden skall gå upp (ascend) till 5D, är det så?

Yazhi: Ja, ja det är tydligt att de inte önskar att Jorden går upp till 5D, det skulle innebära att Jorden då endast blir en vanlig 5D värld och de skulle inte längre ha en plats där de kan ha sina krig.

Ja, ja det tar det hela som ett spel. De säger det öppet, och inte bara Federationen. Detsamma säger de själar som varit på Jorden. Få saker är så väl dokumenterade. Det är ett spel.

Gosia: Och varför sänder de budskap om upplyftning (ascension), och allt detta? Det vet om att de driver detta för långt, Federationen önskar avsluta spelet. Så, varför lägger de ner så mycket möda med att väcka människor?

Robert: När jag kommer ut ur detta kommer jag att göra allt vad jag kan för att få slut på detta psykopatiska spel.

Yazhi: Gosia, säg mig. Hur fungerar dessa upplyftande budskap? 99.99 % är kanaliserade (channeled). Det kommer från det Högre Jaget eller från själar som är i frekvensresonans och med allt som den personen som tar emot det kanaliserade budskapet. Det är varför det INTE är någon direkt kontakt med Federationens raser. Det är varför de INTE hittar några ETs. De är varför de INTE tillåter Taygetans att göra mer är skriva. Det är varför de aldrig kan ge bevis. Det är nyckeln här.

Så dessa 99.99 % kanaliserade meddelanden om upplyftande (ascension) kommer från, låt oss säga rebelliska fraktioner av själar utanför Jorden. Dessa guidar sina stjärnfrön som inte är nåt annat än dem själva igen men på 3D planet. Om Federation skulle vilja väcka upp människor de skulle redan ha gjort det.

Börja bara acceptera att viruset är fejkat, med det börjar människorna se att de är kontrollerade och därifrån faller allt som i ett dominospel, och alla vaknar upp.

För själen, för ett medvetande medveten om allt det som finns, är det klart att det inte finns någon 3D eller 5D eller ingen D, det är bara en ide, eller grupp av idéer och genom att ändra dem ändrar du densitet.

Det betyder även att du är utanför konceptet Tid som något som påverkar och kontrollerar dig, men det är du som genererar det med din tanke på det sätt du vill och behöver. Och det betyder även att varje plats som existerar i Universum är kopplat till var du är, det är som att säga att, genom att ändra dina idéer närmar du dig den korrekta vägen var du kan ändra lokalitet med vilja. Det finns ingen Tid. Det finns ingen Distans.